
Dodatek č.1 ke SOD ě. 202100027 

číslo smlouvy kupujícího: 202100056 
(podle § 2079 a násl. Zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, dálejen ,,OZ“) 

Smluvní strany: 
Prodávající: NOTABENE ART s.ro. 
Se sídlem: K Rozvodně 348, Praha 5 - Slivenec 
IČO: 290 14 263 
bankovní Spojení: 
zastoupený: Petr Votava 
dále jen jako ,,prOdávající“, a 

Kupující: Město Český Brod 
Se sídlem: náměstí Husovo 70, 282 01 Český Brod 
Ičoz 00235334 
Zastoupen: starostou města, Bc. Jakubem Nekolným, dále jen jako „kupující“ 

Dnešního dne, měsíce a roku se shora uvedené smluvní strany ve vzájemné shodě 
dohodly na následujícím textu tohoto Dodatku č.1 ke Kupní smlouvě č. 202100027 (dále 
jen „dodatek č.l“). 

1. 
Smluvní strany Souhlasně prohlašují, že mezi sebou dne 25.2.2021 uzavřely Kupní Smlouvu 
číslo kupujícího 201900098/OR (dále jen ,,smlouva“), jejímž předmětem je realizace akce pod 
názvem „Terénní Základna pro ekologickou a polytechnickou výchovu dětí a mládeže 
Vrátkov“. 

2. 
Článek III. Kupní cena se mění V bodě III.l. a tento nově Zní: 

2.1. Původní kupní cena, tj. částka ve výši: 
Cena bez DPH 468.466,- Kč 
DPH 21% 98.378,- Kč 
Celková kupní cena S DPH: 566.844,- Kč 

se v souvislosti S doplněním položky vybavení „úložná Skříňka“ mění O tuto částku: 
Dodatek č. 1 bez DPH 8.900,- Kč 
DPH 21% 1.869,- Kč 
Dodatek č. 1 včetně DPH 10.769,- Kč 
Konečná celková cena díla činí: 



VW 

Cena dle Smlouvy včetně dodatků č. l bez DPH 477.366,- Kč 
DPH 21% 100.247,- Kč 
Cena dle Smlouvy včetně dodatků č. 1 bez DPH 577.613,- Kč 

3. 

Článek IV. Doba, místo a další náležitosti plnění se mění V bodě IV.1 a tento nově Zní: 
3.l.Prodávající je povinen předat předmět koupě kupujícímu v době od 5.3.2021 do 30. 4. 

2021, a to V pracovní dny vždy v čase od 8:00 do 17:00. Kupující je povinen předmět 
koupě V této době převzít. 

4. 

4.1. V ostatních ujednáních zůstávají příslušná ustanovení smlouvy O dílo beze změny. 
4.2. Tento dodatek č. 1 ke Smlouvě O dílo je vyhotoven ve čtyřech Stejnopisech S platností 
originálu, Z nichž tři obdrží objednatel a dva zhotovitel. 
4.3. Tento dodatek č. 1 ke SOD nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem jejich 
zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. v platném znění. Osobou zveřejňující 
tento Dodatek č. 1 k SOD V registru smluv je město Český Brod. Jakákoli ústní ujednání při 
provádění díla, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými zástupci obou smluvních stran, 
jsou právně neúčinná. 
4.4. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 1 ke smlouvě přečetly, S Obsahem souhlasí 
a na důkaz jejich svobodné, prave' a vážné vůle připojuji své podpisy. 

V Českém Brodě dne ...... ._ dne. . 

«O ČÉSK j; QIŠLAŽENE Am s.f.ø. 
.Ira É 

53 

. . . .

H 

Bc. ta ` 1 ˇ 

Šmlfúšiovžilłêšitih 410/2027 431- 2'>/201/7 

2 

potvrzuje Se, že podmínky podmlňující 
ı platnost tohoto právního úkonu obce 
podle § 41 Zákona Č. 128/2000 Sb. 
jsou splněny. 

Ě 

Datum: (Q-ÍŠ-'Z697/, Pod|% VO:



Dodatek č.1 
C0 S eclfikace 
komoda u recepce PŘÍBORNÍK/KOMODA, flncrflnìrøvá, barva dub 

ŠÍŘKA/VÝŠKA/HLOUBKA: 189,2/95,3/40,3 CM 
materiál: kompozitní dřevo 
kvalita dřeva: imitace 
imitace: plošně Iisovaná deska 
povrch: matné, lakované, melamin 
Nohy - povrch kovu: S práškovým nátěrem 
výška nohy cca: 16 cm 
bezúchytkcvé Otevírání 
počet zásuvek: 5 - barvy dubu 
Zamykatelné: ne 

očet cena kus beı DPH cena kus S dph celkem 
1 8 900,00 Kč 10 769 Kč 10 769 Kč


